专业技术用车采购响应函

 响 应 文 件
供方名称：************（盖单位章）
二〇二五年    月    日

专业技术用车采购报价函
陕西省矿产地质调查中心

贵单位发布的《关于专业技术用车采购询价公告》已收悉。经[公司全称]对公告内容进行全面、细致的复核，确认所提供的专业技术用车完全满足贵单位在车辆性能、技术参数、安全环保等方面的全部要求。现就本次采购事项进行正式报价（含税），具体内容如下：
一、报价信息​

	项目
	详情

	品牌型号
	东风天锦 KR

	报价金额（含税）
	[X] 元（大写：人民币 [X] 元整）

	交付时间
	自合同签订之日起 [X] 日内，免费送达至贵单位指定地点​

	质保期限
	[X]年或[X]万公里（以先到为准），质保期内提供免费维修及零部件更换服务​

二、车辆参数说明​

动力系统：

厢体规格：

安全配置：

环保标准：

我公司承诺所提供的全部报价信息、车辆参数及相关证明文件真实有效，并愿意按照贵单位要求提供进一步的技术资料及服务。若有幸成交，我公司将严格履行合同义务，确保车辆按时交付并提供优质售后服务。​​

附件：​

1.营业执照​

2.专业技术用车参数表​

3.整装车效果图​

4.政府采购严重违法失信行为记录查询结果​

5.无重大违法记录书面声明​

                           公司全称（盖章）​

联系人：​

                   联系电话：

               日期：